СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

10.09.2024г. №08/09

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, расположенных на

территории муниципального образования

Преображенское в городе Москве, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в

2030, 2031 и 2032 годах региональной программы

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального  образования

Преображенское в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72 «О

наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка

реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в

городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города

Москвы» и на основании обращения префектуры Восточного административного округа города

Москвы от 12.08.2024г. №01-13-9981/24, Совет депутатов муниципального округа Преображенское

решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в

краткосрочный план реализации в 2030, 2031 и     2032 годах региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных

на территории муниципального округа Преображенское (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города

Москвы в течение трех календарных дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа

Преображенское Виноградову Н.В..

Глава муниципального округа

Преображенское                                                                                       Н.В. Виноградова

                                                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                               муниципального округа Преображенское

                                                                                                                                                                               от 10.09.2024 года №08/09

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2030, 2031 и 2032 годах

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы (далее -

краткосрочный план), расположенных на территории внутригородского муниципального образования Преображенское в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2030, 2031 и 2032 годах запланированы работы по капитальному ремонту общего

имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по  ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых

шахт, машинных и блочных помещений.

1.1 Общая площадь многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план, кв.м.

 767 326

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг. Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1), подлежащих

включению в краткосрочный план, соответствующий году реализации

краткосрочного плана, кв.м.

1.2.1 2030 год   231 413

1.2.2 2031 год   230 955

1.2.3 2032 год   304 958

1.3 Административный

округ города Москвы

Внутригородское

муниципальное образование

Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м. Срок выполнения работ

и (или) услуг по

капитальному ремонту,

гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2030, 2031 и 2032 годах запланированы работы по капитальному ремонту общего

имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта

1.1 Восточный Преображенское 9-я Рота ул. 15 3035 2030

1.2 Восточный Преображенское 9-я Рота ул. 17 1609 2030

1.3 Восточный Преображенское 9-я Рота ул. 2 к.1 5384 2030

1.4 Восточный Преображенское 9-я Рота ул. 27 7543 2030

1.5 Восточный Преображенское Атарбекова ул. 4А 4782 2030

1.6 Восточный Преображенское Богородский Вал ул. 4 2999 2031

1.7 Восточный Преображенское Зборовский 1-й пер. 11 5240 2031

1.8 Восточный Преображенское Зборовский 1-й пер. 15 3469 2030

1.9 Восточный Преображенское Зборовский 1-й пер. 17 3551 2030

1.10 Восточный Преображенское Знаменская ул. 19 7890 2031

1.11 Восточный Преображенское Знаменская ул. 21 9438 2031

1.12 Восточный Преображенское Знаменская ул. 35 5005 2030

1.13 Восточный Преображенское Знаменская ул. 37 4934 2030

1.14 Восточный Преображенское Знаменская ул. 38 к.1 8862 2030

1.15 Восточный Преображенское Знаменская ул. 38 к.2 8899 2030

1.16 Восточный Преображенское Знаменская ул. 39 4919 2031

1.17 Восточный Преображенское Знаменская ул. 53 10730 2031

1.18 Восточный Преображенское Знаменская ул. 8 11039 2030

1.19 Восточный Преображенское Открытое шоссе 2 к.2 4336 2030

1.20 Восточный Преображенское Открытое шоссе 2 к.5 4196 2031

1.21 Восточный Преображенское Открытое шоссе 2 к.7 4407 2030

1.22 Восточный Преображенское Открытое шоссе 2 к.9А 2543 2030

1.23 Восточный Преображенское Потешная ул. 10 3609 2030

1.24 Восточный Преображенское Потешная ул. 12 3390 2031

1.25 Восточный Преображенское Потешная ул. 14 3407 2031

1.26 Восточный Преображенское Потешная ул. 16 5423 2031

1.27 Восточный Преображенское Потешная ул. 8 1691 2031

1.28 Восточный Преображенское Преображенский Вал ул. 4 8457 2030

1.29 Восточный Преображенское Просторная ул. 10 к.1 5846 2031

1.30 Восточный Преображенское Просторная ул. 10 к.2 5858 2031

1.31 Восточный Преображенское Просторная ул. 10 к.3 2471 2031

1.32 Восточный Преображенское Просторная ул. 10 к.4 2455 2031

1.33 Восточный Преображенское Просторная ул. 12 к.1 4496 2031

1.34 Восточный Преображенское Просторная ул. 12 к.2 4539 2031

1.35 Восточный Преображенское Просторная ул. 2 13410 2031

1.36 Восточный Преображенское Просторная ул. 4 13592 2031

1.37 Восточный Преображенское Просторная ул. 6 13328 2030

1.38 Восточный Преображенское Просторная ул. 8 8989 2032

1.39 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 12 к.1 10714 2030

1.40 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 12 к.2 14348 2030

1.41 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 14 к.2 3598 2031

1.42 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 14 к.3 3628 2030

1.43 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 14 к.4 3645 2031

1.44 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 4 к.1 5117 2030

1.45 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 6 к.1 2559 2030

1.46 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 7 к.1 7272 2032

1.47 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 8 к.3 4177 2030

1.48 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 9 к.1 7326 2032

1.49 Восточный Преображенское Семеновская М. ул. 15/17 к.3 2898 2030

1.50 Восточный Преображенское Семеновская М. ул. 15/17 к.6 1931 2030

1.51 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 11 14113 2032

1.52 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 12 к.1 4269 2032

1.53 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 13 13347 2032

1.54 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 14 к.2 4219 2030

1.55 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 14 к.3 4210 2030

1.56 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 14 к.5 4242 2030

1.57 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 15 14231 2031

1.58 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 17 13536 2032

1.59 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 19 11942 2031

1.60 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 2 5108 2032

1.61 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 7А к.1 4074 2030

1.62 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 7А к.2 4090 2030

1.63 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 7А к.4 1627 2031

1.64 Восточный Преображенское Хромова ул. 5 18277 2032

1.65 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 10 к.1 7118 2032

1.66 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 12 к.1 6524 2030

1.67 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 18/1 7602 2032

1.68 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 2 к.3 7163 2032

1.69 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 20 к.3 4231 2030

1.70 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 20 к.4 4421 2030

1.71 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 20 к.5 5237 2032

1.72 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 22 к.1 10953 2032

1.73 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 22 к.2 8978 2032

1.74 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 22 к.3 12873 2032

1.75 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 22 к.4 2484 2032

1.76 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 22 к.5 2632 2031

1.77 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 24 к.1 7156 2032

1.78 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 24 к.2 5154 2031

1.79 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 26 к.3 8001 2032

1.80 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 26 к.4 3359 2032

1.81 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 26 к.5 4345 2032

1.82 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 28 к.1 3399 2032

1.83 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 28 к.2 2476 2032

1.84 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 28 к.3 4056 2031

1.85 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 30 к.1 10839 2032

1.86 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 30 к.2 4930 2032

1.87 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 30 к.3 7412 2032

1.88 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 30 к.4 3637 2032

1.89 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 32 к.1 15570 2032

1.90 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 32 к.2 3634 2032

1.91 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 32 к.3 4063 2030

1.92 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 32 к.4 3664 2032

1.93 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 32 к.5 3646 2032

1.94 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 4 к.1 12317 2031

1.95 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 4 к.2 2599 2032

1.96 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 5 к.2 4498 2031

1.97 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 6 к.1 7108 2032

1.98 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 6 к.4

(подъезды 4-8)

7012 2032

1.99 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 8 к.1 6718 2031

1.100 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 9 к.2 4504 2031

1.101 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 9 к.3 4484 2032

1.102 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 9 к.4 4486 2032

1.103 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 9 к.5 4442 2032

1.104 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 9 к.6 5343 2030

1.105 Восточный Преображенское Электрозаводская ул. 32 11332 2031

1.106 Восточный Преображенское Электрозаводский 1-й пер. 4 1873 2030

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2030, 2031, 2032 годах запланированы работы по замене

отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1 Восточный Преображенское 9-я Рота ул. 2 к.2         5 325    2031

2.2 Восточный Преображенское Богородский Вал ул. 6 к.2       31 464    2030

2.3 Восточный Преображенское Буженинова ул. 22         7 284    2031

2.4 Восточный Преображенское Зельев пер. 3       14 960    2030

2.5 Восточный Преображенское Зельев пер. 9         2 871    2030

2.6 Восточный Преображенское Знаменская ул. 19         7 890    2031

2.7 Восточный Преображенское Знаменская ул. 5         8 147    2030

2.8 Восточный Преображенское Знаменская ул. 8       11 039    2030, 2031

2.9 Восточный Преображенское Потешная ул. 2         5 114    2030

2.10 Восточный Преображенское Преображенская ул. 5/7       23 585    2030, 2031

2.11 Восточный Преображенское Просторная ул. 12 к.3         3 664    2031

2.12 Восточный Преображенское Просторная ул. 14 к.2         3 678    2031

2.13 Восточный Преображенское Пугачевская 2-я ул. 9 к.1         7 326    2030

2.14 Восточный Преображенское Халтуринская ул. 13       13 347    2031

2.15 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 11А         3 959    2030

2.16 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 26 к.6         5 238    2030

2.17 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 32 к.1       15 570    2030

2.18 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 32 к.2         3 634    2031

2.19 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 32 к.5         3 646    2031

2.20 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 4 к.1       12 317    2030

2.21 Восточный Преображенское Черкизовская Б. ул. 9 к.1       11 407    2030, 2031

2.22 Восточный Преображенское Черкизовская М. ул. 22       20 629    2031

2.23 Восточный Преображенское Электрозаводская ул. 32       11 332    2030, 2031